
 

 

 

 

 

 

 

 

                           V Lovosicích dne 11.11.2024 

 

Vážení obchodní partneři, 

 

dovolujeme si Vám tímto předložit úpravu cen za služby v odpadovém hospodářství, které 
Vám naše společnost poskytuje v rámci dlouhodobé spolupráce.  

 

Předložená úprava cen pro rok 2025 zohledňuje několik faktorů s přímým vlivem na cenu za 
svoz a odstraňování odpadu. Jedná se promítnutí inflace, a dále především o každoroční navýšení 
zákonného poplatku za ukládání odpadu na skládkách. 

 

V důsledku všech výše uvedených skutečností dochází od 1.ledna 2025 k navýšení ceny: 

- Sběr, svoz a zneškodňování směsného komunálního odpadu v úrovni 7 % 

- Sběr, svoz využitelných složek odpadu (tříděný odpad) v úrovni 3 % 

 

Věříme, že pokračováním naší dlouholeté úspěšné spolupráce při postupné optimalizaci 
Vašeho systému nakládání s odpady s důrazem na jejich třídění a případné využití se nám 
společně podaří alespoň částečně eliminovat dopad těchto aspektů, které ovlivňují tvorbu našich 
cen. 

 

Děkujeme za pochopení a v případě dotazů jsme Vám k dispozici. 

Za společnost PTS Lovosice, s.r.o. s díky a úctou 

Obchodní oddělení 


